ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT
V/v tuyên truyền các giải thể thao

quốc gia tổ chức tại tỉnh Bắc Giang

Việt Yên, ngày      tháng  8  năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1326/SVHTTDL-QLTDTT ngày 09/8/2023 của Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch Bắc Giang về việc tuyên truyền các giải thể thao

quốc gia tổ chức tại tỉnh Bắc Giang, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Phòng Văn

hoá và Thông tin; Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao huyện và UBND các

xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

Tổ chức tuyên truyền trên Công thông tin điện tử của huyện, trên hệ thống

truyền thanh của huyện, hệ thống truyền thanh của các xã, thị trấn và qua băng rôn,

khẩu hiệu, cờ, phướn đến các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn huyện để đến xem và

cổ vũ về các giải đấu do tỉnh Bắc Giang đăng cai tổ chức gồm:

1. Giải vô địch Cầu lông cá nhân được tổ chức từ ngày 22/8 đến ngày

03/9/2023.

2. Giải vô địch Cầu lông đồng đội hỗn hợp nam nữ tổ chức từ ngày 04-

10/9/2023.

3. Giải vô địch Đá cầu đồng đội quốc gia tổ chức từ ngày 20-26/9/2023 tại

Nhà thi đấu thể thao tỉnh Bắc Giang.

(Có lịch chi tiết kèm theo)

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, thị trấn quan tâm,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- PCT UBND huyện Thân Văn Thuần;

- Công thông tin điện tử huyện;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T14:15:51+0700
	HÀ NỘI
	Thân Văn Thuần<thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-23T14:18:24+0700

		2023-08-23T14:18:40+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-23T14:19:02+0700